

Deviz de cheltuieli

Obiectul: PTPB 6/0,4 kV

09.04.2020 10:35

Cod UUCC	Denumire	Unitatea de măsură	Cantitate	Pret manopera, lei	Pret total
	1.1 Lucrări de montare				
0108000052	MONTARE PT COMPACT 2L1P 250KVA/6KV C/BETON MAN.EXT	buc	1	5873,777	5873,78
0113000020	M. TRANSEE TIPUL 2 (0,3X0,9)	m	13	90,878	1181,41
0113000050	M. CANALIZARE TEAVA POLIETILENA 2 D=160MM	m	44	130,78	5754,32
0104000210	M. LEC 3F IN TEVI CABLU RHZ1-2OL 12/20 KV 1X240 KAL+H50	m	52	40,321	2096,69
0104000120	M. LEC 3F TRANS. CONSTR. RHZ1-2OL12/20KV 1X240 KAL+H50	m	28	33,848	947,74
0107000170	MONTARE SET TERMINAL (T) ECR TIP C 12/20KV 1X150-240	buc	2	186,82	373,64
0107000140	MONTARE MANSON RECE SEC 12/20KV 1X120-240	buc	2	224,729	449,46
0104000240	M. LEC IN TEVI CABLU APVBBSP 0,6/1KV 4X240	m	36	25,974	935,06
0104000150	M. LEC TRANS. CONSTR. APVBBSP 0,6/1KV 4X240	m	20	22,738	454,76
0107000270	MONTARE SET TERMINAL INT CABLU 0,6/1KV 4X150-240	buc	4	99,908	399,63
0209000030	INLOCUIRE FUZIBIL CUTIT 500V 250A GABARIT 00	buc	6	12,02	72,12
0113000146	M2 RESTABILIRE PAVAJ TROTUAR (EXISTENTE)	m.p	29	73,948	2144,49
				TOTAL MANOPERA:	20683,11
	2 Materiale aportate de catre Antreprenor				
031703761921	BANDA DE OTEL 40X5MM (SGT)	KI	23	13,21	303,83
061203761941	VOPSEA ALBA PF-115 (SGT)	KI	0,2	26,884	5,38
061203761934	VOPSEA NEAGRA PF-115 (SGT)	LI	0,3	26,4	7,92
090152761931	PIATRA SPARTA 10-20MM (SGT)	ME	0,61	454,58	277,29
090152761927	NISIP (SGT)	ME	8,8	343,2	3020,16
041961761925	ELECTROD D=3MM CURENT ALTERNATIV (SGT)	KI	1	46,75	46,75
090152761923	CARAMIDA(SGT)	UN	107,9	4,141	446,81
070951768162	TEAVA DE POLIETILENA D=160MM (SGT)	ME	88	55,95	4923,60
120371762331	CUREA DE FIXAREA A LEC IN TRIUNGHI(SGT)	UN	28	1,71	47,88
090152762506	CIMENT M-400 (SGT)	KI	46,4	1,72	79,81
090152761919	APA TEHNOLOGICA(SGT)	ME	0,58	12,254	7,11
				TOTAL MATERIALE ANTREPRENOR:	9166,54
	3 Materiale aportate de catre Antreprenor				
032134541012	ELECTROD LEGARE LA PAMANT	U	8	70,007	560,06
092703771576	PT COMPACT 2L1P 250KVA/6KV C/BETON MAN.EXT	U	1	385815,27	385815,27
121307630641	BANDA DE SEMNALIZARE A LEC	M	57	1,86	106,02
120202631130	CABLE RHZ1-2OL 12/20 KV 1X240 KAL+H50	M	240	144,55	34692,00
121369549142	TERMINAL (T) ECR TIP C 12/20KV 1X150-240	JU	2	5953,12	11906,24
121369549351	MANSON RECE SEC 12/20KV 1X95-240	UN	2	2077	4154,00
120265549615	CABLU ARMAT 0,6/1KV 4X150	M	56	129,49	7251,44
121369542735	TERMINAL INT CABLU 1KV 4X150-240	JU	4	400,07	1600,28
121608530140	FUZIBIL CUTIT 500V 160 A CU00	UN	6	20	120,00
				TOTAL MATERIALE ANTREPRENOR:	446205,06
				TOTAL UUCC:	476054,71
	Asigurarea sociala si medicala	22,5			4653,70
	Cheltuieli de transport	7			31876,01
	Cheltuieli de regie	56			11582,54
	Beneficiu de deviz	6			31450,02
	Total fara TVA				555616,98
	TVA				111123,40
	Total cu TVA				666740,38